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Årsmøte ITFK 2013 
  

Verdal hotell, onsdag 12. februar 2014 kl. 1900 

 

 
SAKSLISTE:                

 

1. Konstituering        

    Valg av møteleder     

    Valg av møtesekretær     

    Valg av to personer til å undertegne protokollen         ,  

 

2. Årsberetning fra styret og utvalgene    

 

3. Regnskap med revisjonsberetning                 

 

4. Fastsettelse av kontingent for 2015   

 

5. Innkomne saker 

 Nye lover for ITFK vedtatt i årsmøtet 2012, godkjent FKF 25.05.13 med endringer 

   

6. Styrets budsjettforslag for 2014 

 

7. Valg 

 

 

 

 

Kunngjøring av årsmøte ble meddelt medlemmene i Info’n nr 5 og ITFK.no i desember 

2013: 
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STYRETS ÅRSMELDING 2013 

 

Styret 2013 har bestått av: 

Leder:     Helgar Sætermo 

Nestleder:    Tove Løvås 

Sekretær:    Helge Myrstad 

Kasserer:    Viggo Skålsvik 

Leder jaktprøveutvalg:   Tove Løvås 

Leder utstillingsutvalg:  Jon Sverre Finsaas  

Leder aktivitetsutvalg sør:  Joakim Aurstad 

Leder aktivitetsutvalg nord:  Are Skaufel 

Leder dommerutvalg:   Bjørnar Boneng 

 

Medlemmer 

Per 1. desember 2013 hadde klubben 381 medlemmer, som fordelte deg slik: 

 

- Æresmedlemmer: 3 stk 

- Hovedmedlemmer: 339 stk 

- Husstandsmedlemmer: 39 stk 

 

Æresmedlemmene er Henrik Hoel Woll, Kjell Norum og Einar Holmvik. 

 

Klubben har i 2014 tilnærmet hatt samme medlemstallet som i 2013. Vi er 4 færre 

hovedmedlemmer og 7 færre husstandsmedlemmer enn for ett år siden. Styret er godt fornøyd 

med dette. ITFK er landets nest største distriktsklubb for fuglehunder.  

 

Klubben har i dag 15 personer/institusjoner som er tildelt klubbens gullmerke. 

 
Aktiviteter 

Styret har i 2013 hatt 5 styremøter. Mellom møtene brukes e-post og telefon flittig. 

 

Fjorårets årsmøte vedtok nye lover for ITFK etter ny lovmal fra FKF. Disse ble godkjent av 

FKF-styret i møte 29. mai 2013 med et par kommentarer. Dette framlegges som egen sak på 

årsmøte 2013. 

 

Styret arrangerte samling for alle tillitsvalgte på Holmen gård en kveld i mars, med godt 

oppmøte.  

 

Klubbens utvalg har gjennomført de fleste planlagte aktivitetene og har hatt god kontakt med 

styret mellom styremøtene.  

  

Info’n er gitt ut 5 ganger i løpet av året. Andreas Trefjord har hatt ansvaret for Info’n som 

etter styrets mening har vært meget god også i 2013. 

 

Vår hjemmeside besøkes av mange. Å drifte hjemmesiden er en krevende jobb om alle skal 

tilfredsstilles. Viggo Skålsvik har vært redaktør og administrert hjemmesiden.   
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Klubben har hatt sponsoravtaler i fire år. Gjeldende avtaler går fram til og med 2015 med 

unntak av avtalen med Designtrykk som går ut i 2014. Øvrige sponsoravtaler er inngått med 

AS Værdalsbruket, Steinkjer Dyreklinikk, Smådyrklinikken Inn-Trøndelag, Malmo Sport og 

Jernvare og MX-Sport, Steinkjer.  

 

Representasjon 

Leder representerte klubben på Fuglehundtinget i Tromsø i juni. Flere av klubbens 

medlemmer sitter i sentrale verv både i FKF og raseklubber, noe klubben profilerer seg godt 

på.  

 

Økonomi 

ITFK har holdt seg innenfor budsjettet for 2012 og klubbens økonomi er fortsatt meget god. 

Som følge av solid økonomi, kan medlemskontingenten være lav. Det koster lite å delta på 

kurs og tilstelninger og det er heller ikke mange, om noen, klubber som kan tilby gratis 

treningsterreng for sine medlemmer. Som en konsekvens av god økonomi vedtok årsmøtet 

2011 å senke medlemskontingenten for 2013 til kr. 200,-. 

 

Klubbens beholdning fortsetter å vokse.  Å utvikle tilbudet til medlemmene er derfor en 

utfordring for styret. Dette ønsker vi skal skje i samråd med medlemmene.  

 

Hundenes prestasjoner 

ITFK-hunder har på tradisjonelt vis også markert seg i 2013. 4 av klubbens unghunder har til 

sammen fått 5 1.UK, noen færre enn de siste årene. 15 hunder har til fått 1.AK, 2 av disse på 

skog. Dette medførte 14 nye VK-hunder fra klubben. 20 hunder er premiert i VK. Disse har 

sanket til sammen hele 44 premier, derav 19 stk 1.VK. Totalt er 64 hunder tilhørende 

klubbens medlemmer premiert på jaktprøver i løpet av året.  

 

Hundene våre har i 2013 markert seg også i høystatusløpene. Under NM-lag vinter var  

B Pronto til Nils Skaar og Tove Løvås på det seirende bretonlaget og ble i tillegg beste 

enkelthund totalt. Under NM-lag høyfjell ble KV Haugtuns BRC Falko til Jon Inge 

Alstadvold beste hund på det seirende laget og fikk dermed Høyfjellspokalen. Vi var 

representert med ES Lunheimens Madee til Hans Christian Olsen (for tredje gang) i finalen i 

NM-høyfjell. Ingen fra ITFK kvalifiserte seg til finalene i NM-vinter eller Norsk Derby finale.   

 

I løpet av 2013 har 3 ITFK-hunder oppnådd championtittel. ES DC til Frank Robert Brekke 

og KV Haugtuns Brc Falko til Jon Inge Alstadvoll har begge fått tittelen Norsk Jaktchampion. 

ES Skogbannets Cora til Andreas Trefjord har blitt Norsk Utstillingschampion. Ikke alle eiere 

er like flinke til å publisere at de har fått en champion, så i tilfelle noen er avglemt, tar styret 

velvilligst i mot beskjed om det. 

 

Detaljert resultatoversikt over jaktpremieringer finnes for øvrig et annet sted i årsmeldingen. 

 

Til slutt vil styret takke alle som har bidratt i god ITFK-ånd gjennom året.  

 

For styret ITFK, desember 2013, Helgar Sætermo, leder 
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ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG NORD 2013 

 

Aktivitetsutvalg nord har i 2013 bestått av: Are Skaufel (leder), Anita Inderdal, Irene Skei 

Mjømen, Åge Sjømark og Sigmund Bratberg. Vi har hatt 2 møter i utvalget, og har ellers 

konferert på e-post og telefon ved behov. Vi vil rette en stor takk til instruktører og andre 

frivillige som velvillig stiller opp slik at vi kan gjennomføre alle våre aktiviteter.                                                         

 

Dressur- og apportkurs  

I år fortsatte vi med arrangementet “hundetrening og sosialisering” med oppstart i midten av 

januar, og til midten av mars. Hallen på Mære landbruksskole ble leid, og det var flott for 

både hunder og eiere å være inne i en hall mens snøen dalte ned utenfor. Dressurkurset startet 

opp tirsdag 2.april, og med apportkurset holdt vi på til ut i juni. Med god påmelding ble det 20 

hunder med stort og smått. De fleste rasene av stående fuglehunder var representert. Det ble 

terpet grunndressur gjennom hele kurset. De som ville trene apport ble tilbudt dette underveis 

i dressurkurset. Dette for å slippe å bruke så mange kvelder som tidligere med 2-delte kurs.  

En stor takk til både de nyutdannede instruktørene og de rutinerte instruktørene som stiller 

opp år etter år!  

 

Aktivitetsuka                                                                                      

Aktivitetsuka ble i år gjennomført i uke 15. Det ble gitt dispensasjon på Henningvola i år 

også. Reindriftsnæringen ønsker at aktivitetsuka arrangeres i mars i stedet for april. Det var 

satt opp 7 treningsdager. Været var stort sett bra hele den uka. Det var gode snøforhold, men 

mange trodde at føret var dårlig så deltakelsen var litt variabel. Det ble meldt tilbake fra 

deltakere at det var ryper i terrenget, så noen hunder fikk god trening. Vi takker de som stiller 

opp som instruktører og gjør aktivitetsuka til et fint tilbud for de som ønsker å trene lovlig 

etter 1. april. 

 

Aversjonsdressur på sau                                                                                    

To onsdagskvelder i juni arrangerte aktivitetsutvalg nord aversjonsdressur på sau. De fleste 

fuglehundrasene var representert. Ivar Elli var instruktør. Det var over 20 hunder som møtte, 

noe som tyder på at fuglehundeierne tar dette seriøst. Stor takk til Torstein Sørlie og Line 

Salater som stilte sauer til disposisjon for klubben. 

 

Heia dressurområde                                                                       

Dressurområdet var åpent i perioden 15.07-08.09. Det var også i år gratis for medlemmer å 

benytte seg av dressurområdet. I 2013 ble det skrevet ut 50 kort. Dette er en liten nedgang fra 

2012. Det var bra med ryper i terrenget i år, og mange fikk testet sine hunder for fugl. Det er 

mange av våre medlemmer som benytter dette tilbudet, og det er svært gledelig! Det ble 

avviklet en instruksjonsdag for nybegynnere. 
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Antall treningskort, personbesøk og hundebesøk de 10 siste årene:  

 
2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 

Ant. 

Trenings-

kort 

68 65 49 35 50 54 94 57 60 50 

Person-

besøk 

199 197 139 85 144 172 227 180 165 116 

Hunde-

besøk 

254 246 198 110 160 230 273 219 214 172 

 

ITFK har fortsatt svært gode erfaringer med bruken av dressurområdet. Tilbudet bidrar til å 

bevisstgjøre hundeeierne i forhold til båndtvangsbestemmelsene. Samtidig gir det mulighet til  

fysisk trening av hundene i god tid før jakt og jaktprøver. 

 

Reindressur 

9. november ble det holdt reindressur hos Hans E. Sandvik på Snåsa. Det var ikke den store 

deltagelsen med kun 4-5 deltagere. Men vi håper at det med bedre informasjon, fører til større  

oppslutning neste gang. 

 

For aktivitetsutvalg nord november 2013, Are Skaufel, leder. 

 

 
 

 

ÅRSMELDING FRA AKTIVITETSUTVALG SØR 2013 

 

Aktivitetsutvalg sør har bestått av følgende: Joakim Aurstad (leder), Kennet Reinås, Steinar 

Volden, Brynjar Holmli, Daniel Telatin og Eirik Sklet. 

Aktivitetsuka i april 

Selv om båndtvangen var inntrådt, fikk vi også i år dispensasjon fra AS Værdalsbruket til å 

drive organisert trening av hund i fjellet. Det ble gjennomført flere økter i fjellet, men på 

grunn av mye regn og mildvær, var bekkene flomstore og føret dårlig. Et glimrende tilbud til 

medlemmene ble derfor noe begrenset denne gangen.  
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Dressurkurset på Rinnleiret 

Tradisjonelt ble det i begynnelsen av mai arrangert dressurkurs på Rinnleiret. Valpekurs for 

de yngste og appell- og apportkurs for de litt eldre hundene. Nytt i år var klikkertrening som 

ble en suksess. Totalt deltok 28 hunder. Det sosiale er viktig i slike sammenhenger, og mange 

var innom for en kopp kaffe og hundeprat.  

Ellers vil aktivitetsutvalg sør takke instruktørene som stiller opp hver tirsdag for godt arbeid 

med hundene. 

Stiklestadutstillingen 

Stiklestadutstillingen ble regnfull i år. Det var likevel bra stemning i og rundt teltene. Bildene 

av hunder som ble hengt opp i teltene ble til dels ødelagt. Til tider var det fullt i teltene, og det 

endte med at teltene kollapset av vannmengden.    

Markavola treningsterreng  

Treningsterrenget var i perioden fra 1. august til 9. september åpent tirsdag, torsdag, lørdag og 

søndag. 59 hunder ble notert i boka ved parkeringsplassen. Vi vet det er flere som ikke skriver 

seg inn i boka, så antall besøk har nok vært flere. Dette må bedres til neste år. 

Profileringsutstyr  

ITFK har profileringsutstyr som har vært til salgs på forskjellige arrangementer. Det består av 

klubbvester, caps og T-skjorter og kan kjøpes av leder i aktivitetsutvalg sør. 

Høstmøtet 

Klubben arrangerte høstmøte på Stiklestad 20. november med leder av 

rypeforvaltningsprosjektet Hans Christian Pedersen fra NINA som foredragsholder. Tema var 

Rypeforvaltningsprosjektet med spissing: ”Er rypejakta snart en saga blott?” 80 personer fikk 

innblikk i det siste på forskningsfronten om rypebestand. 

 

 

For aktivitetsutvalg sør, desember 2013 Joakim Aurstad, leder  

 

 

 
 

ÅRSMELDING FRA UTSTILLINGSUTVALGET 2013  

 

Utstillingsutvalget har i 2013 bestått av Jon Sverre Finsaas (leder), Odd Are Sandhaugen 

Terje Eriksen, Pål Malmo og Rose Marie Hoffmann. 

 

Utstillingsdagen var lørdag 8. juni. Utstillingen var også i år lagt til Stiklestad 

camping. Vi var velsignet med til dels heftig regnvær stort sett hele dagen, det så likevel ut 

som om folk trivdes på utstillingen.   

 

Det var 89 påmeldte fuglehunder. Dommere var Marianne Holmli, som dømte gordonsetter, 

irsksetter, pointer, vorstehhundrasene og munsterlander, og Oscar W. Nilsen, som dømte 

breton og engelsksetter. 

 

De påmeldte i fuglehundrasene var fordelt på 4 breton, 44 engelsksettere, 15 gordonsettere, 
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12 irsksettere, 5 pointere, 6 vorstehhund strihåret og 2 vorstehhund korthåret, til sammen 88 

hunder pluss noen valper.  

 

Det praktiske arrangementet ved utstillingen var som tidligere et samarbeid mellom 

Nord-Trøndelag harehundklubb, Nord-Trøndelag dachshundklubb, Nord-Trøndelag 

elghundklubb og Inn-Trøndelag fuglehundklubb. Ca. 290 påmeldte hunder totalt bekrefter at 

utstillingen fortsatt er en av landets største for jakthunder. Til tross for at det under 

utstillingen var striregn og frisk vind, ble det en fin dag med god stemning.  

 

Av resultatlistene framgår at mange ITFK-hunder gjorde det svært bra på utstillingen. 

Fullstendig resultatliste finnes på våre nettsider. 

 

BIG: IS Raudsildras Urd, Inger Egeland og Kjell A Knudsen, 2 BIG: BG Saga Du Comte de 

Batz Castelmore, Anne Merete Jørgensen, 3 BIG: ES Piksteinans Ziir, Steinar Berg (også 

beste veteran), 4BIG: GS Heiafjellets Mira, Øistein Klokkerhaug og Liv Austheim. 

Gruppedommer var Marianne Holmli. IS Raudsildras Urd fikk 4.BIS.  

 

På årsfesten i februar ble premie til årets utstillingshund i ITFK 2012 utdelt. Vinneren 

var ES NUCH Skogbannets Cora, eier Andreas Trefjord 

 

 

For utstillingsutvalget, desember 2013, Jon Sverre Finsaas, leder 

 
 
 

 

ÅRSMELDING FRA JAKTPRØVEUTVALGET 2013 
 

Jaktprøveutvalget har bestått av Tove Løvås (leder), Erle Nordbotten, Stine Mari Aune, Stig 

Garli, Camilla Horn og Thomas Holthe.  

Jaktprøveutvalget har også i år arrangert vinter- og høstprøve i Verdalsfjella, og nytt av året 

skogsfuglprøve, i tillegg til klubbmesterskap.  

Klubbmesterskapet gikk av stabelen 2. februar. Deltakere og dommere laget et vellykket og 

trivelig arrangement. 

KLUBBMESTERE 2013: 

UK - ES Dulle`s Timon e/f Erling Ragnar Hermann. 

AK - B Raunakkens Åsa e/f Sven Odne Haugen. 

VK – GS Sarabakkens Scott e/f Hans A. Øygarden. 
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ÅRETS HUNDER 2012:  

VK – B Velvet Dei Fiorindo til Tove Løvås og Nils B. Skaar. 

 AK – GS Langsundets Ville til Mona H. og Marius Aakervik. 

 UK – ES Dulles Tiba til Kåre Norum. 

Vinterens Verdalsprøve samlet ca 120 startende. Fine forhold og bra med fugl gjorde at det 

ble gode resultater. Vinner av VK-finale ES Berguglas Hi-Trøkk, eier Ingvar Rødsjø. 

Høstens prøve gikk av stabelen 24.– 26. august med ca. 130 startende. VK-finalen ble vunnet 

av KV Haugtun’s Brc Falco til Jon Inge Alstadvold. Falco fikk Cacit og ble dermed norsk 

jaktchampion. 

Til tross for rykter om dårlig rypeår hadde vi godt med fugl under begge prøvene, noe 

prøveledelsen og deltakerne var godt fornøyd med. 

Vi arrangerte vår første skogsfuglprøve de to første dagene etter båndtvangen. 24 hunder stilte 

til start, hvorav 6 fikk premie. 1.AK ble tildelt to godt voksne og erfarne GS,  Smølarypas 

Ante til Steinar Einvik og Langsundets Faun til Andreas Bjørn. Sistnevnte GS ble 

jaktchampion. Med bakgrunn i positive tilbakemeldinger fra deltagere og dommere, vil ITFK 

prøve å etablere dette som et nytt tilbud til fuglehundfolket i regionen.  

ITFK`s jaktprøveledelse tar selvfølgelig hensyn til reinbeitedistriktets ønsker slik at prøvene 

gjennomføres uten at de er ”til særlig skade for reindriften innenfor et bestemt angitt område”. 

Vi har kontakt med reinbeitedistriktets ledelse før og under vinterprøven, slik at man har best 

mulig informasjon om hvor det måtte stå rein. 

Hovedkvarter for jaktprøvene har også i år vært Rinnleiret, som vi mener fungerer godt. 

Jaktprøveutvalget takker alle dommere og deltakere som stiller opp og lager dette til fine og 

trivelige arrangementer. I tillegg har foreningen Rinnleirets Venner, Sørholt Selskapsmat og 

ikke minst grunneier AS Værdalsbruket utvist stor velvilje og sterkt bidratt positivt til våre 

jaktprøver. Og ikke minst en stor takk til sponsorene våre som har sponset oss med premier. 

 

Jaktprøveutvalget, desember 2013,Tove Løvås, leder 

 
 

 

ÅRSMELDING FRA FESTKOMITEEN 2013 
 

Festkomiteen består av: Bente Kjøraas Knoph (leder), Andreas Trefjord, Joakim Aurstad og 

Daniel Telatin.  
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I 2013 hadde festkomiteen følgende aktiviteter: 

Årsfest på Mære samfunnshus lørdag 2. februar. Ca. 40 personer deltok. Det ble servert et 

velsmakende koldtbord fra Mære Landbruksskole, og is med bær til dessert. Toastmaster Are 

ledet oss gjennom middagen, og premiering og presentasjoner av årets hunder ble gjort. Fin 

fest med god musikk og høy stemning til bussen kjørte festdeltakerne hjem kl. 01:30. 

Klonken ble også i år arrangert på Stiklestad camping 8. juni etter utstillingen. I et øsende 

regnvær, vind og kaldt vær møtte det opp ca. 20 medlemmer. Vi håper på bedre vær neste år. 

Da går vi ut i fra at det også blir flere deltakere. 

Festkomiteen har hatt to møter i 2013, og er nå godt i gang med å planlegge neste årsfest. 

 

For festkomiteen, desember 2013, Bente Kjøraas Knoph, leder 

 

 
 

ÅRSMELDING DOMMERUTVALGET 2013 

 

Dommerutvalget har i 2013 bestått av Kåre Norum, Hans Christian Olsen og Bjørnar Boneng. 

Dommerkollegiet består av ca. 20 mer eller mindre aktive dommere. 2 kandidater er under 

utdanning. 

Dommerutvalget har i inneværende år avholdt flere teorikvelder med klubbens 

dommerkandidater. Det er også arrangert en dommersamling for klubbens dommere og 

kandidater den 5. desember der 16 personer deltok. 

Pr. 1. november 2013 er det oppmeldt en kandidat til dommerutdanning, Frode Winge. 

I vinter skal han gjennomgå en teoretisk opplæring med avsluttende eksamen. Forutsatt at 

eksamen er bestått, meldes han opp til Kongsvold 1 i august 2014. 

Jostein Myhr gjennomførte Kongsvold 1 uten store problemer og vil bli oppmeldt til 

autorisasjonsprøven i august 2014. 

Arild Dahl, Helgar Sætermo og Bjørnar Boneng dømte semifinale Norsk Derby. Nils B Skaar 

og Bjørnar Boneng har tjenestegjort som sensorer under Kongsvold 1 og autorisasjonsprøven. 

 

For dommerutvalget, november 2013,  Bjørnar Boneng, leder 
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FASTSETTELSE AV KONTINGENT FOR 2015 
 

Styret foreslår uendret kontingent for 2015, det vil si kr. 200,-.   

 

 

 

INNKOMNE FORSLAG 
 

 -  Nye lover for ITFK vedtatt i årsmøtet 2012, godkjent FKF 25.05.13 med endringer. 

Nye lover for ITFK ble vedtatt i årsmøtet 2012. Lovene ble deretter sendt til FKF hvor FKF’s 

lovkomite gjennomgikk dem. Lovkomiteen hadde et par små merknader, en som gikk på 

skrivefeil og en som gikk på en formulering som kan misforstås, men som kan være uendret.  

Skrivefeilen rettes naturligvis opp, men styret innstiller på at innholdet ellers forblir uendret. 

 

 

STYRETS BUDSJETTFORSLAG FOR 2014 
 

Post Inntekter Kostnader 

Medlemskontingent 75000,-  

Aktivitetsutvalg Nord 0,-  

Jaktprøveutvalg 5.000,-  

Utstillingsutvalg 10.000,-  

Sponsormidler 44.000,-  

Aktivitetsutvalg Syd 0,-  

Salg profileringsutstyr 5.000,- 
 

Renteinntekter 6.000,-  

Sum inntekter 145.000,- 
 

Dommerutvalg  0,- 

Festkomiteen  35.000,- 

Kurs/møter  20.000,- 

Styremøter  5.000,- 

FKF  6.000,- 

Info’n  60.000,- 

Overnatting NM/Derby  4.000,- 

Kontorrekvisita, porto, mm  5.000,- 

Gaver  3.000,- 

Internettdrift  4.000,- 

Sum kostnader  142.000.- 

Overskudd 3000,-  
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Kommentar 

InnTrøndelag Fuglehundklubb har i 2012 gjennomført et av sine beste år så vel angående 

aktiviteter som økonomisk. På landsbasis ser vi at mange fulgehundklubber har måtte tåle en 

nedgang i medlemstallet. ITFK har tross en solid økning i antall medlemmer de siste år, klart 

å opprettholde det høye medlemstallet fra 2011. Per i dag er vi ca 400 medlemmer og er 

landets nest største distrikts klubb. Vi er nå større enn vår tidligere “storebror” Nordenfjeldske 

fuglehundklubb.Alle utvalgene styres og drives godt og er årsaken til at ITFK fortsatt har en 

god og sunn økonomi som gir klubben store muligheter. 

 

God økonomi var også grunnen til at forrige årsmøte vedtok å senke medlemsavgiften til 

klubben med kr 50, slik at medlemskontingenten for 2013 vil bli kr 200. For øvrig samme 

nivå som før 2012. Det innebærer at budsjettert medlemskontingent vil ligge på anslagsvis kr 

75000 under forutsetning av samme antall medlemmer i 2013. 

Sponsoravtalene ble reforhandlet i år med virkning fra 2013. Gledelig nok ville alle våre 

sponsorer være med videre med en liten justering for enkelte. Det vil si at vi har sluttet avtaler 

for kr 44.000 de neste tre år.  

I forhold til de ulike utvalgene, mener utvalgene at aktivitetsnivået vil ligge på stort sett 

samme nivå i 2013 som for 2012. Jaktprøveutvalget har som vanlig innbrakt mer inntekter 

enn budsjettert, noe som skyldes en stor dugnadsånd på alle plan. Utvalget varsler nå at de i 

større grad vil bli nødt til å kjøpe noen tjenester, som for eksempel renhold. 

Dommerutvalget er budsjettert med kr 0 i og med at de får dekt utgiftene gjennom FKF/NKK. 

ITFK har de siste år kjøpt inn mer profileringsutstyr. Det forventes derfor et positivt salg i 

kommende år. 

Festkomiteen har fått økt sitt budsjett med kr 5.000 til kr 35.000. Årsfesten er et viktig sosialt 

arrangement for klubben, og styret ønsker å videreføre denne. 

Klubben har i flere år bestilt overnattingssted under NM-høyfjell og Norsk Derby på 

Kongsvoll/Hjerkinn. Tilbudet er vanskelig å administrere, men styret har valgt å sette opp en 

budsjettpost dersom det lar seg gjøre å bedre administrasjonen av dette. ITFK forsøkte å gi et 

tilbud til medlemmer under vinter-NM på Andøya, men grunnet manglende interesse, har vi 

ikke budsjettert noe her. 

Posten “Gaver” er nedjustert ut fra erfaring. 

Øvrige driftskontoer er stort sett på samme nivå som for 2012. 

Info’n er nedjustert til kr 60.000 som ikke skyldes at antall utgivelser/sider vil bli redusert, 

men det faktum at årsmeldingen i år ikke blir trykt opp, men gis ut på hjemmesida vår. 

Budsjettet vil for 2013 gi et lite overskudd på kr 3000.  

 

Styret i InnTrøndelag Fuglehundklubb, desember 2012. 
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AKTIVITETSPLAN 2014 

Aktivitet Dato Hva/Hvor Ansvarlig 

Dressur- og 

motivasjonskveld 

 

Januar Steinkjer, Ridehallen Mære AktNord 

Klubbmesterskap 02. februar  Verdalsfjella  Jaktprøveutv. 

Årsfest 02. februar Kunngjøres i Info’n Festkomiteen 

Info nr 1  7. februar Innhold:  

Vinterprøven 

Årets hunder 

Innsendte bidrag 

 

Redaksjon 

Årsmøte/ 

Medlemsmøte 

 

13. februar Verdal hotell AktNord 

Møte tillitsvalgte 27. februar Holmen Gård Styret 

Dressur- og apportkurs Mars/April Steinkjer / Rinnleiret AktNord 

AktSør 

 

Vinterprøve 8. – 10. 

mars 

Hovedkvarter Rinnleiret Jaktprøveutv. 

Aktivitetsuker April    Uke 

15 og 16 

Steinkjer og Verdal AktNord 

AktSør 

Info nr 2 1.april Innhold:  

Årsmøtesaker 

Klubbmesterskap og årsfest 

Info om årets kurs.  

Ref. fra vinterprøven 

Annonsering 

kvinne/motivasjonskurs 

Info Stiklestadutstillingen 

Innsendte bidrag 

Redaksjon 

Kvinne-/ 

Motivasjonskurs 

 

April  Sted kunngjøres senere Tove m fl 

Ringtrening for 

utstilling 

Mai Verdal og Steinkjer AktNord 

AktSør 

 

Info nr 3 5. juni Innhold: 

Referat fra kursene 

Info om Vårklonken  

Ansvarlige treningsterreng 

Innsendte bidrag 

Redaksjon 
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ITFKs utstilling 8.juni Stiklestad Camping Utstillingsutv. 

Stiklestad-utstillinga,  

ITFK-stand  

Aversjonstrening sau 

 

8. juni Stiklestad Camping AktSør 

Vårklonken 8. juni Stiklestad Camping Festkomiteen 

Åpning Heia 15.juli Heia Ogndal AktNord 

Instruksjondag Heia 18.juli Heia Ogndal AktNord 

Åpning Markavola 1.august Markavola AktSør 

Info nr 4 1.august Innhold: 

Stiklestadutstillingen og Vårklonk 

Info Skogsfuglprøve 

Info Høstprøven 

Info om takseringer 

Treningsterrengene 

Steinkjermartnan 

Innsendte bidrag 

 

Redaktør 

Steinkjermartnan 10.august Steinkjer AktNord 

Skogsfuglprøve 21. - 22. 

august 

Kunngjøres nærmere Jaktprøveutv 

Høstprøven 30. aug. - 

1.september 

Hovedkvarter Rinnleiret Jaktprøveutv 

Høstmøte Okt/Nov Verdal AktSør 

Nybegynnerkurs  

”Ny med fuglehund” 

 

Okt/Nov Steinkjer AktNord 

Info nr 5 25.oktober Innhold: 

Ref. fra høstprøven 

og Steinkjermartnan 

Dressursområdene 

Annonse årsfest 

Reindressur 

Oppsummering fra høsten  

Innkalling Årsmøte  

Innsendte bidrag 

 

Redaksjon 

Aversjonsdressur rein 

 

Desember Verdal/Meråker Akt Sør 
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PREMIERTE ITFK-HUNDER PÅ JAKTPRØVE – 2013 I NORGE 
(kilde Royalura.com) 

 

IS Imingens Lk Naya Nuki Oddbjørn Ovesen 

Vinter: 5.VK kval Stjørna JFF / Skog: 1.VK kval NISK/Namdal FHK NM Namdalseid  

ES Dulles B Tiba Kåre Norum 

Vinter: 1.UK Namdal FHK Lifjellprøven, 1.UK Harstad og Vesterålen FHK vanlig prøve under NM-

vinter,2.AK  Salten FHK Saltfjellet/ Høst: 2.AK + 2.AK ITFK Verdalsprøven 

ES R Inna Pål Inge Røe 

Vinter: 1.AK Namdal FHK Lifjellprøven 

ES Singsåsens Jonetta Ivar og Hilde Elli 

Vinter: 2.AK Namdal FHK Lifjellprøven 

ES Dc Frank Robert Brekke 

Vinter: 1.VK finale Namdal FHK Lifjellprøven, 2.VK Kval+ 1.VK m/Cacit finale Østerdal FHK 

Tolga,1.VK m/CK Røros JFF Rørosprøve, 6.VK finale HED-OPP Rolf Sevendals minneløp 

Femunden / Lavland: 1.VK kval NM Østfold FHK 

P Lytingfjellet`s G`Isa Ketil Aune 

Vinter: 2.AK Namdal FHK Lifjellprøven / Høst: 1AK ITFK Verdalsprøven 

GS Bukkafjellets Af Fauna Arild Dahl 

Vinter: 1.AK Namdal FHK Lifjellprøven, 1.VK Kval + 5.VK finale ITFK Verdalsprøven 

B Tp Åsa Sven Odne Haugen 

Vinter: 1.AK ITFK Verdalsprøven 

ES Dulles B Timon Erling Ragnar Herman 

Vinter: 2.UK ITFK Verdalsprøven 

B Velvet Dei Fiorindo Nils B Skaar og Tove I Løvås 

Vinter: 1.VK m/CK Kval ITFK Verdalsprøven, 2.VK Namdal FHK Lifjellprøven, Nr. 1 Individuelt 

NM lag Andøya, 2.VK kval Vefsn JFF Hattfjelldal, 2.VK finale NGK’s Grotliprøve / Høst: 2.VK 

finale ITFK Verdalsprøven, 2.VK kval Nordenfjeldske’s Sølvhundprøve Kongsvoll, 1.VK kval NPK 

Hjerkinn 

ES Åsvangen`s Tripper Trond Kolstad 

Vinter: 2.VK kval ITFK Verdalsprøven / Skog: 1.VK m/CK semi + 2.VK NM finale NISK/Namdal 

FHK NM Namdalseid 

ES Lurusneisas Kaysa Olav M Bratberg 

Vinter: 1.AK Verdalsprøven 

ES Buster Otte Høgli 

Vinter: 2.AK Verdalsprøven, 2.AK + 3.AK Vefsn JFF Hattfjelldal/ Høst: 2.AK + 2.AK Namdal FHK 

Snåsa,2.AK + 1.AK ITFK Verdalsprøven / Skog: 2.AK ITFK Verdal 

ES Shakira Ronny Fjerdingen 

Vinter: 2.AK Verdalsprøven 

ES Katla Thomas Holthe 

Vinter: 3.AK Verdalsprøven 

P Metrinelunds Kejser Terje Bjugan 

Vinter: 4.VK finale Verdalsprøven 

P Faiter Per Ole Bjørndal 

Vinter: 2.UK Kristiansund og Nordmøre FHK Smølaprøve 

ES Royaluras F-Racing Mats Allan Skaret/Roy Allan Skaret 

Vinter: 1.VK m/CK Kval Møre og Romsdal FHK Ørskogfjellet / Høst: 1.VK kval NM-Indiviuelt 

Hjerkinn 

SV Liv & Lyst Lyst Ragnar Jermstad 

Vinter: 1.AK Namdal FHK Lifjellprøven 

GS Åens C Rypa Morten Lyngstad/Per Gunnar Svendsen 

 Vinter: 1.AK Namdal FHK Lifjellprøven 
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IS US Max Mekker Arne Gunnar Herje 

Vinter: 2.AK Namdal FHK Lifjellprøven, 2.AK HED-OPP FHK Dovreprøve / Høst: 2.AK ITFK 

Verdalsprøven 

B Sætertunets Tyra Frode Aalberg 

Vinter: 2.AK Namdal FHK Lifjellprøven 

ES Vindølas Bjg Laffen Johnny Bjørkli 

Vinter: 2.AK Meråker JFF / Høst: 2.AK NBK Meråker 

ES Drivsjøfjellets Mino Steinar Volden 

Vinter: 2.VK Meråker JFF 

SV Gromliens Tuva Hans Kjønstad 

Vinter: 3.VK Meråker JFF 

ES Kråssådalens Inu Jostein Myhr 

Vinter: 4.VK Meråker JFF / Høst: 3.VK finale ITFK Verdalsprøven 

GS Børgsjitens Anni Marius Aakervik 

Vinter: 1.VK m/CK kval NM-Individuelt Andøya 

P Bjønnålias Figaro Per Ole Bjørndal 

Vinter: 1.VK kval Nordenfjeldske FHK Kvikne 

ES Vindølas Trevi 2 Per Brannsten/Frank Robert Brekke 

2.VK finale Nordenfjeldske FHK Kvikne 

B Raunakkens Cox Nils B Skaar 

Vinter: 2.VK finale Vefsn JFF Hattfjelldal/ Høst: 1.VK NGK Ljørdalen Høst: 1.VK m/CK kval ITFK 

Verdalsprøven 

ES Håkåstjønnas X-Trim Pål Inge Røe 

Vinter: 3.AK Vefsn JFF Hattfjelldal 

P Ørntuas I Rasken Steinar Volden 

Vinter: 2.UK + 2.UK NISK Tydalsprøve 7 Høst: 2.UK Røros JFF 

IS Heggelifjellets N-Fant Johnny Ekseth 

Vinter: 1.UK NISK Tydalsprøve 

IS Howa Lightning Arild Aune 

Vinter: 2.AK NISK Tydalsprøve / Skog: 1.AK Namdal FHK Namdalseid 

IS Tundra Terje Eriksen 

Vinter: 2.AK NISK Tydalsprøve 

P Skoglykka`s Balder Hans Korsgaten 

Vinter: 2.AK NISK Tydalsprøve / Høst: 2.AK Namdal FHK Steinfjellprøven 

ES Igor Frank Robert Brekke 

Vinter: 2.AK HED-OPP Dovreprøve 

GS Evjegaarden`s Bjørk Andreas Gomo Leistad 

Vinter: 1.UK NGK’s Grotliprøve  

B Storbakken`s FS Maya Erik Sklett 

Vinter: 1.AK Salten FHK Saltfjellet 

KV Norrbaggen`s L`mia Jon Inge Alstadvold 

Høst: 2.UK Namdal FHK Snåsa, 2.UK ITFK Verdalsprøven 

ES Skogbannets Cora Andreas Trefjord 

Høst:2.AK Namdal FHK Snåsa, 2.AK ITFK Verdalsprøven, 1.AK NESK Hjerkinn 

ES Tverrvola`s Taiko Trond Kolstad 

Høst: 2.AK Namdal FHK Snåsa 

P Hirvasvuopion Cepa Einar Holmvik/Stian Aarberg 

Høst: 1.AK Namdal FHK Snåsa 

P Bjørklunds K. Cito Einar Holmvik 

Høst: 2.VK m/Res Cacit finale Namdal FHK Snåsa 

GS Finnvola`s Tikken Bjørnar Boneng 

Høst: 1.AK NGK Ljørdalen 
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ES Royaluras E-Rhina Morten Lund 

Høst: 3.AK ITFK Verdalsprøven / Skog: 2.AK ITFK Verdal 

GS Gaia Bente Kjøraas Knoph 

Høst: 2.UK ITFK Verdalsprøven 

ES Berkjestølen`s Felix Viktor Skogmo 

Høst: 1.AK ITFK Verdalsprøven  

KV Haugtun`s Brc Falco Jon Inge Alstadvold 

Høst: 1.VK m/CK kval + 1.VK m/Cacit finale ITFK Verdalsprøven, Nr.2 individuelt og vinner av 

Høyfjellspokalen NM-lag Hjerkinn, 1.VK kval NM-Individuelt Hjerkinn,  

3.VK kval Nordenfjeldske’s Sølvhundprøve Kongsvoll 

ES Bono Leif Skjevik 

Høst: 3.UK ITFK Verdalsprøven 

ES Danceætten`s Beretta Da Flora Are Skaufel 

Høst: 2.UK ITFK Verdalsprøven 

IS Neadalens Super-Bello Frank Robert Brekke 

Høst: 2.UK NISK Tydalsprøve 

ES Ayla Av Rondvollen Torger Hetland 

Høst:2.VK kval NGK Kongsvoll 

ES V`Luca Du Mas D`eyraud Per H Brannsten/Frank Robert Brekke 

Høst: 3.VK kval NM-Individuelt Hjerkinn 

ES Lunheimen`s Madee Hans Christian Olsen 

Høst: 4.VK kval NM-Individuelt Hjerkinn 

ES Sætermoen`s Nova Torgeir Myrstad 

Høst: 3.AK Gudbrandsdal FHK Sjodalen 

Royaluras L-Ricky Anne Backer og Roy Allan Skaret 

Høst: 1.UK Nordenfjeldske’s Sølvhundprøve Kongsvoll  

GS Trollheimens Alfa Andreas Gomo Leistad  

Høst: 3.VK kval Kristiansund og Nordmøre JFF Smølaprøve 

B Raunakkens Tricka Knut Joar Matberg 

Skog: 2.AK ITFK Verdal 

B Raunakkens Bjørk Knut Robert Staahl 

Skog: 3.AK ITFK Verdal 

B Raunakkens Ta Roma Røvarlægg Ronny Sagmo 

Skog: 1.AK Namdal FHK Namdalseid 

GS Langsundets Ville Mona Himo og Marius Aakervik 

Skog: 2.AK Namdal FHK Namdalseid 

B Tresallier Fleur De Lys Tove Løvås 

Skog: 2.AK Malvik JFF Hommelvik 

B Vinterfjellets Ricco Per Ole Jensvik 

Lavland: 3.AK Rogaland FHK Forusprøve 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


